[bookmark: _GoBack]浙江大学海南研究院
关于2024年底关账的通知
浙江大学海南研究院各部门、团队：
为保障研究院年底财务决算、审计等工作顺利开展，现将有关事宜通知如下：
一、关账、开账时间
财务部将于2024年12月26日关账，关账期间原则上不再对外受理财务业务，于2025年1月6日起各项财务业务恢复正常。
二、注意事项
（一）12月1日起，财务部将逐一清理借款、借票业务。存在以上情况的若无法在年内归还，请作出书面说明，由项目负责人签字确认后提交财务部备案。
（二）2024年12月之前开具的发票请于本年内报销完毕，2024年12月开具的发票可以在2025年1季度内报销完毕。逾期发票原则上不再受理。
（三）请各部门、各团队根据各类经费管理、结余结转等要求，于关账之前合理安排资金使用。

浙江大学海南研究院
                                   财务部
                                    2024年11月27日